tum sollemnia, festaque eorundem observando, 284. 61. vsq. 285.
 74. T. 295. 61. vsq. 296. 74. P. Ad eam etiam pertinet ne-
 gotiatio mercium, quae idolis sacrificantur, 285. 75. vsq. 82.
 T. 296. 74. vsq. 82. P. neque etiam hic preterenda vitae ne-
 cessitates, 285. 82. vsq. 286. 89. T. 296. 82. P. Ad eandem
 referenda sacrificia, sacerdotia, spectacula, festi dies, & alia
 extraordinaria sollemnitates idolorum, 286. 89. vsq. 97.
 T. 297. 89. vsq. 97. P. & utrobique 97. vsq. 111. Nec enim
 communicare possumus nationibus in idolis rebus sine ha-
 bitu, siue victu, vel quo alio genere latitiae, 286. 91. 92. T.
 297. 91. P. nec enim in iis complacendum est ethnicis, ne no-
 men blasphemetur, ibid. utrobique. Eode pertinet sollem-
 nia Caesarum, 287. 111. & c. T. 298. 111. & c. P. omnis ido-
 lolatria in homines cultura est, quum ipsos Deos homines
 fuisse constet, 287. 112. T. 298. 112. P. quidquid ultra hu-
 mani honoris modum adinstar divinae sublimitatis extollit-
 tur, 287. 123. T. 298. 123. P. cui non sunt obnoxia private
 sollemnitates, nisi quis earum occasione sacrificiis intersit,
 288. 124. vsq. 129. T. 298. 124. vsq. 299. 129. P. quod neq;
 seruis, neque officialibus licet, 288. 129. vsq. 135. T. 299.
 129. vsq. 135. P. potest tamen seruis Dei alicuius dignitatis
 aut potestatis administrationem apud ethnicos capere, si ab
 omni specie idololatriae aut gratiae, aut astutiae initium se
 praestare queat, 288. 131. T. 299. 131. P. neque sacrificet, ne-
 que in auctoritatem suam aecomoder, non hostias locet, non
 curas templorum deleget, non vestigalia eorum procurat,
 non spectacula edat, nihil sollemne promittet, vel edicat, aut
 iuret, neque inducet de capite alicuius, vel pudore, aut re-
 cludat, aut torquet, si haec credibile fieri posse, 288. 133.
 & 134. T. 299. 133. 134. P. nec vestium ornatus licitus, qui
 cum idololatria commune quid habet, 288. 135. vsq. 289.
 146. T. 299. 135. vsq. 300. 146. P. neque etiam militia, in qua
 sit necessitas immolationum, vel capitulum iudiciorum con-
 tra Christianos, 289. 146. vsq. 151. T. 300. 146. P. etiam
 verbis abstinendum ab idololatria, 289. 151. & c. T. 300. 151.
 & c. P. ut explei gratia, Me Hercule, Me Divus fidius, 289.
 156. T. 300. 156. P. siue per idola iures, siue per alios adma-
 tus acquiescat, 289. 158. T. 301. 158. P. immo neque benedi-
 ci per Deos nationum sustinere debet Christianus, 290. 159.
 vsq. 162. T. 301. 159. P. negat enim quicumque disimulat,
 290. 161. T. 301. 161. P. denique neque scripto per Deos ur-
 rare licet, 290. 162. vsque 168. T. 301. 162. 165. P.
 Idololatria, pro eo quod idolis sacratum est, 286. 95. T.
 297. 95. P.
 Idololatria pro cibis idolis imolatis, 255. 132. T. 272. 132. P.
 Idonius, 757. T. 15. 57. P.
 Ieiuniis aridi Christiani ab omni vitae fruge, in sacco &
 cinere volutantes misericordiam Dei extorquent, 84. 542. T.
 ieiunationibus stercitates depulsa, 153. 359. T. sacrificiorum ora-
 tionibus & comunione non interrumpitur, nec devotus Deo
 obsequium Eucharistia resolvit, 214. 58. 59. T. 212. 58. 59. P.
 quidam vino abstinentes, et animalibus exsulantes, humilitate
 anime suae Deo imolabant, 314. 52. T. 320. 52. P. 332. 24.
 T. Deo grata ieiunia, et serae ac aridae est, 680. 78. T. 713.
 78. P. non solum Tertulliano teste lib. de Ieiuniis, sed & aliis
 Patribus, 1175. P. in quo adfert imprimis obiectiones ad
 ieiunia, 1175. 14. vsq. 24. T. 1185. 14. vsq. 24. P. Deinde
 probat auctoritatem eorum a primordio, 1175. 24. vsq. 1176.
 28. T. 1185. 24. vsq. 28. P. omnes quidem cibos addens per-
 missos a Deo, ut quosdam postea demeret immundorum ne-
 pe animalium, 1176. 28. vsq. 34. T. 1185. 28. vsq. 1186. 34.
 P. item ante pabulum & potum non esse diuinis tractandis
 aptiores, 1176. 34. vsq. 1177. 39. T. 1186. 34. vsq. 39. P. A-
 lia deinde adfert exempla ieiuniorum tam veteris quam
 novae legis, 1177. 39. vsque 1178. 49. T. 1186. 39. vsque
 1187.